PROCESSO n.º 3171108/2017, Pregão Presencial n.º 041/2017. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADA: FERRARA DE 
MÓVEIS DESIGNER LTDA – ME, inscrita no CNPJ nº 26.116.447/0001-14, cuja proposta 
final do lote I montou o valor global de R$ 235.000,00 (duzentos e trinta e cinco mil 
reais).  OBJETO:  Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Móveis, 
Eletrodomésticos e eletroeletrônicos, destinados a suprir às demandas das diversas 
secretarias do Município de Iraquara-BA. PRAZO: até 20 de setembro de 2018. 
Iraquara, 20 de setembro de 2017.